Министерство образования и науки Республики Бурятия
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Гусиноозерский энергетический техникум»
(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ

/6 о/. cLqoLo №  7**

г. Гусиноозерск

В связи с проведением квалификационного экзамена по ПМ.01, ПМ.02,ПМ.03 в
группе AM-17 профессия 23.01.03 Автомеханик.

ПРИКАЗЫВАЮ:
утвердить следующий состав экзаменационной комиссии

Председатель: Брылёв Александр Михайлович -  начальник АТБУ-1 ООО
«Бурятуголь»
Зам. председателя: Ульянова Светлана Александровна -  зав. по ПО и БОП ГБПОУ
«ГЭТ»
Члены:
1. Абушеев Алексей Леонидович-мастер производственного обучения ГБПОУ

«ГЭТ»

Ответственный секретарь: Арафайлова Марина Семеновна -  секретарь ГБПОУ
«ГЭТ»

Директор Б.М.Спасов

4 J